
 

2023 年 6 月 19 日 

 

「LINE Pay 外貨両替」サービス終了のお知らせ 
 

株式会社 SBJ 銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：富屋 誠一郎）は、以下の通り、「LINE Pay 外

貨両替」サービスを終了することとなりましたのでお知らせいたします。 

ご利用をご検討いただいていたお客さまにつきましては、ご不便をおかけいたしまして申し訳ございませんが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

当行は、これからも、さらなる金融商品やサービス拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛される銀行」を目指して

まいります。 

記 

1. 終了するサービス名 

- LINE Pay 外貨両替 

 

2. 終了日 

- 2023 年 7 月 13 日（木）18：00 申込受付分をもって終了 

 

 

以 上 

 
◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

株式会社 SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 


